様式第１号（第３条関係）

魚津市日常生活用具貸与事業申請書

平成   年   月   日

魚津市長  あて

申請者  住   所

                  氏   名

                      （続柄         ）

    電話番号

 以下のとおり、魚津市日常生活用具貸与事業の利用を申請します。

対象者

氏  名

生年月日

年   月   日

（    歳）

住  所

電話番号

（   ）

用具の

種  目

福祉電話  ・  車いす

貸与

希望

期間

   年   月   日（  ）～   年   月   日（  ）

申請の

理  由